Администрация
муниципального образования «Муниципальный округ
Сюмсинский район
Удмуртской Республики»

	[image: ]
	«Удмурт Элькунысь
Сюмси ёрос
муниципал округ»
муниципал кылдытэтлэн
Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 8 февраля 2024 года                                                                                     № 80
с. Сюмси

О создании рабочей группы по факту гибели пчел на территории муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»

В целях выявления и регистрации случаев гибели пчел на территории  муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» в период проведения сельскохозяйственных работ по обработке полей гербицидами, пестицидами, руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики», Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» постановляет:
1.	Утвердить прилагаемый Состав рабочей группы по факту гибели пчел на территории муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики».
2. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» от 12 июля 2021 года № 287 «О создании рабочей группы по факту гибели пчел на территории муниципального образования «Сюмсинский район».
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» Семилит Н.В.

Глава Сюмсинского района                                                           П.П. Кудрявцев

2

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
муниципального образования
«Муниципальный округ Сюмсинский
район Удмуртской Республики»
   от 8 февраля 2024 года № 80

Состав
рабочей группы по факту гибели пчел на территории муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»

Семилит Наталия Валериевна – заместитель главы Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики», председатель рабочей группы;

Владимирова Карина Муслимовна –  начальник Отдела экономики и сельского хозяйства Управления экономики Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики», заместитель председателя рабочей группы;

Семенова Наталия Николаевна – ведущий специалист-эксперт Отдела экономики и сельского хозяйства Управления экономики Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики», секретарь рабочей группы;

Безденежных Светлана Германовна – начальник Территориального отдела «Орловский» Управления по работе с территориями Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»;

[bookmark: _GoBack]Державин Алексей Афанасьевич – начальник Территориального отдела «Дмитрошурский» Управления по работе с территориями Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»;

Колпакова Елена Владимировна – начальник Территориального управления «Сюмсинское» Управления по работе с территориями Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»;

Меркушева Надежда Анатольевна – заведующий «Сюмсинской районной ветеринарной лечебницы» бюджетного учреждения Удмуртской Республики «Увинская межрайонная станция по борьбе с болезнями животных» (по согласованию);

Найдина Вероника Анатольевна – начальник  Территориального управления  «Кильмезское» Управления по работе с территориями Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики».
_______________

image1.png